政治与公共管理学院2022年港澳台侨本科
生奖学金推荐名单公示

各班级：

按照《关于评选2022年港澳台侨本科生奖学金的通知》

和《华侨大学台湾学生奖学金管理办法》、《华侨大学港澳及

华侨学生奖学金管理办法》相关规定，经个人自主申报、学

院审核和学院学生工作委员会会议讨论研究，现将政治与公

共管理学院2022年港澳台侨本科生奖学金推荐名单如下：

一、特等奖（共1人）

2021级行政管理专业 李澳启

二、一等奖（共2人）

2020级行政管理专业 徐  仪

2019级行政管理专业 杨清茹

三、二等奖（共5人）

2021级行政管理专业 高泓元

2021级行政管理专业 罗湖峰

2021级行政管理专业 李  通

2020级行政管理专业 林佳欣

2019级行政管理专业 梁柳倩

四、三等奖（共10人）

2018级土地资源管理专业 林品晔

2020级行政管理专业 王昭君

2019级行政管理专业 吴世笔

2019级行政管理专业 王俊熙

2018级土地资源管理专业 余德炫

2019级行政管理专业 关挚珊

2019级行政管理专业 黄圳尧

2020级行政管理专业 张文谦

2018级行政管理专业 许宜杰

2018级行政管理专业 吴亲中

公示期：2022年5月30日-6月1日，公示期间若有异议，

请联系林老师。

公示电话：0595-22693551

政治与公共管理学院

2022年5月30日